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RETRIBUCIONES BRUTAS PERCIBIDAS POR ASISTENCIAS SESIONES ORGANOS COLEGIADOS EJERCICIO 2024

ORGANO
CARGO
IMPORTE

AGUSTIN SANCHEZ MENDOZA

PLENO
PORTAVOZ
360,00

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

Total:

COMISIONES INFORMATIVAS
PORTAVOZ
50,00

J. PORTAVOCES

230,00

740,00
1.100,00
1.100,00
1.540,00
1.440,00
1.400,00

870,00

590,00

350,00

580,00

380,00

330,00

10.420,00 €

Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia

MESAS CONTRATACION
VOCAL
200,00

Febrero 2025



